
   
   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/3) 
1.
2. AGUSTIN Lara 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 1:45.03
3. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:39.40
4. FABRE Victoria 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:44.85
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/3) 
1. BOLLON Alexandra 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:22.40
2. BOUTTE Louna 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:19.65
3. GROBET Jessica 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:16.70
4. BOUTEILLER Margaux 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:17.98
5. MOPTY Maeva 2000 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:21.22
6. LOUVIER Romane 2000 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:22.85

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/3) 
1. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:15.00
2. TERLIER Emma 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:11.28
3. PILARSKI Emma 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:06.03
4. CASTAING Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:06.72
5. GASQUET Margot 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:13.16
6. POTHET Lola 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:15.76

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.
2. SCHEER Julien 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:45.69
3. CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:23.03
4. FEUGIER Maxime 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:25.93
5. L'HOST Titouan 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 1:46.58
6.
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. DEFRANCE Joffrey 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:17.03
2. APERTET Antoine 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:10.84
3. CHARTIER Lucas 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:04.04
4. NDOYE BROUARD Yohann 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:06.30
5. MOLLARD Ross 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:15.75
6. PARPILLON Antonin 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:23.00

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/3) 
1.
2. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:04.73
3. MOHR Manon 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:43.00
4. MITIFIOT Elea 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 2:00.00
5.
6.

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/3) 
1. BAYLE Juliette-marie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:36.18
2. SEON Leonie 1999 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:34.91
3. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:29.33
4. CADET Audrey 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:33.86
5. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:34.92
6. LAVIGNE DELVILLE Charlotte 2000 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:41.97

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 3/3) 
1. ALLARD Julie 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:27.27
2. SIROP Elsa 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:24.80
3. FOURAUX Capucine 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:19.33
4. BERNARD Manon 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:23.11
5. LAMDAOIR Sihem 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:25.03
6. VERNIER Lisa 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:27.83

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.
2. ADAMYAN Karen 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:40.00
3. GERINETTE Adrian 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:30.00
4. MEPOR Teo 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:34.36
5. VILETTE Leo 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 2:10.21
6.
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:25.38
2. FREMONDIERE Edouard 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:23.89
3. BOUSSY Maxime 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:18.34
4. POTARD Yahn 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:21.32
5. GOSSEINE Charles 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:23.97
6. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:26.40

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/10) 
1. FABRE Victoria 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 4:06.20
2. QUAY-THEVENON Janice 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:00.00
3. LAVIGNE DELVILLE Charlotte 2000 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:53.90
4. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 4:00.00
5. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:04.32
6. SICOLI PICASSO Clara 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 4:29.46

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/10) 
1. MOHR Manon 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:45.00
2. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:42.16
3. THOMAS Nolwenn 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:40.00
4. JACQUEMOUD Alexia 2000 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:41.75
5. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:45.00
6. BOLLON Alexandra 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:47.87

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/10) 
1. AGUSTIN Lara 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 3:40.00
2. SEON Leonie 1999 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:34.14
3. MARTIN Alice 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:33.00
4. FINOT Nolwenn 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:33.18
5. LEBSIR Yasmine 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:39.01
6. SETTOUTI Imane 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 3:40.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/10) 
1. LOUVIER Romane 2000 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:32.61
2. SIBUE Lise 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:30.00
3. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:29.00
4. BOUTEILLER Margaux 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:30.00
5. MOPTY Maeva 2000 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:32.00
6. BAYLE Juliette-marie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:32.96
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/10) 
1. MERCIER Eva 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:28.00
2. CAMPAGNA Marie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:26.59
3. BOUTTE Louna 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:26.02
4. CADET Audrey 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:26.29
5. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:27.97
6. HOMMEY Margot 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:28.01

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/10) 
1. BREZIAT-LECERF Lou 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 3:20.00
2. CHAUVIN Zoe 1999 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:18.95
3. CERA Laura 1999 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:18.16
4. TERLIER Emma 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:18.86
5. MITIFIOT Elea 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 3:20.00
6. BECOUZE Louise 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:24.41

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 7/10) 
1. FOURAUX Capucine 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:14.96
2. GROBET Jessica 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:11.05
3. VERMEULEN Anouck 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:09.84
4. DEVILLERS Pauline 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:10.63
5. VERNIER Lisa 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:11.25
6. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:17.20

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 8/10) 
1. SIROP Elsa 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:08.38
2. BERNARD Manon 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:05.40
3. LAMDAOIR Sihem 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:03.73
4. GASQUET Margot 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:05.31
5. POTHET Lola 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:05.44
6. ALLARD Elise 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:09.06

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 9/10) 
1. PONCET Emma 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:01.15
2. BRIFFAZ Zoe 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:00.38
3. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:47.82
4. COSSON Aurore 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:50.91
5. MACKOWIAK Mathilde 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:00.39
6. DA CONCEICAO Emma 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:01.59
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 10/10) 
1. ALLARD Julie 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:46.00
2. WOEHRLEN Lola 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:42.45
3. PILARSKI Emma 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 2:37.98
4. CAFFOZ Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:42.42
5. BALESTE Fanny 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:45.33
6. CASTAING Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:46.91

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/7) 
1.
2. SCHEER Julien 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 4:19.86
3. LOUREIRO Danny 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:00.00
4. MEPOR Teo 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:10.95
5. VILETTE Leo 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 4:21.75
6.

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/7) 
1. GERINETTE Adrian 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:56.16
2. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:48.05
3. PARPILLON Antonin 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:39.00
4. DEFRANCE Joffrey 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:45.61
5. ADAMYAN Karen 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:55.00
6. TELES Thibaut 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 4:00.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/7) 
1. BOUNNOY Quentin 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 3:30.00
2. L'HOST Titouan 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 3:30.00
3. PERRIN Jules 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:25.41
4. CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:30.00
5. EZNATI Younes 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:30.00
6. FEUGIER Maxime 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:33.83

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/7) 
1. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:23.74
2. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:20.61
3. CROSS Benjamin 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:17.58
4. REILLE SOULTRAIT Etienne 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:18.18
5. MHOUMADI Theo 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:22.00
6. SATRE Oscar 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:24.45
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 5/7) 
1. METRAL Clement 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:15.63
2. VERNEX Geoffroy 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:15.00
3. FREMONDIERE Edouard 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:13.79
4. FAVRE Zian 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:14.74
5. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:15.16
6. MOLLARD Ross 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:15.97

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 6/7) 
1. GOSSEINE Charles 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:04.45
2. APERTET Antoine 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:00.59
3. POTARD Yahn 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:55.97
4. GRESEQUE Teddy 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 2:59.30
5. BOUSSY Maxime 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:02.43
6. MINGARD Louis-Alexandre 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 3:10.93

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 7/7) 
1. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:53.42
2. CHARTIER Lucas 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:41.14
3. GENIN Loic 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:33.99
4. CADILHAC Arnaud 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:38.93
5. NDOYE BROUARD Yohann 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:48.63
6. GHENO Mathis 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:55.92

 Fin de la réunion 
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/3) 
1.
2. QUAY-THEVENON Janice 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 2:00.00
3. SIBUE Lise 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:48.40
4. LEBSIR Yasmine 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:51.06
5.
6.

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/3) 
1. SETTOUTI Imane 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 1:45.00
2. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:41.92
3. HOMMEY Margot 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:40.70
4. BECOUZE Louise 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:41.03
5. THOMAS Nolwenn 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:42.73
6. JACQUEMOUD Alexia 2000 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:46.64

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/3) 
1. DEVILLERS Pauline 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:36.18
2. BRIFFAZ Zoe 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:30.17
3. CAFFOZ Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:25.53
4. WOEHRLEN Lola 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:26.34
5. MACKOWIAK Mathilde 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:31.73
6. CHAUVIN Zoe 1999 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:38.02

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.
2. EZNATI Younes 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:48.19
3. BOUNNOY Quentin 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 1:40.00
4. CROSS Benjamin 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:41.80
5. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:00.32
6.
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. GHENO Mathis 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:39.31
2. MINGARD Louis-Alexandre 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:34.62
3. GENIN Loic 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:21.51
4. FAVRE Zian 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:32.26
5. LOUREIRO Danny 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:37.00
6. PERRIN Jules 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:39.48

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/3) 
1.
2. BREZIAT-LECERF Lou 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 2:00.00
3. CAMPAGNA Marie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:45.00
4. MERCIER Eva 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:50.54
5.
6.

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/3) 
1. BELHADJ Perrine 2000 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:40.00
2. FINOT Nolwenn 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:39.19
3. ALLARD Elise 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:29.28
4. SICOLI PICASSO Clara 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:30.00
5. CERA Laura 1999 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:40.00
6. MARTIN Alice 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:40.00

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/3) 
1. DA CONCEICAO Emma 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:23.74
2. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:20.17
3. BALESTE Fanny 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:12.10
4. COSSON Aurore 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:18.23
5. VERMEULEN Anouck 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:22.00
6. PONCET Emma 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:24.03

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.
2. VERNEX Geoffroy 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [2] 1:46.15
3. REILLE SOULTRAIT Etienne 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:42.16
4. SATRE Oscar 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:45.30
5. TELES Thibaut 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 2:00.00
6.
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. METRAL Clement 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:33.62
2. GRESEQUE Teddy 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:26.59
3. CADILHAC Arnaud 1999 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:19.90
4. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:23.06
5. MHOUMADI Theo 1999 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:27.00
6. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:39.74

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/3) 
1.

 
2. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 59:59.99

 
3. CNSR CLUSES [1] 3:00.00

 
4. CN AIX-LES-BAINS [1] 59:59.99
5.
6.

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/3) 

 
1. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:30.00

 
2. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:28.00

 
3. SEYNOD NATATION [2] 2:18.00

 
4. MONT BLANC NATATION [2] 2:25.00

 
5. CS MEGÈVE NATATION [1] 2:30.00

 
6. LES DAUPHINS UGINE [1] 2:50.00

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/3) 

 
1. DAUPHINS D'ANNECY [2] 2:15.00

 
2. MONT BLANC NATATION [1] 2:07.00

 
3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:03.00

 
4. DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:06.00

 
5. SEYNOD NATATION [1] 2:12.00

 
6. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:16.00

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.

 
2. CNSR CLUSES [1] 3:00.00

 
3. DAUPHINS D'ANNECY [2] 2:30.00

 
4. LES DAUPHINS UGINE [1] 2:35.00

 
5. CN AIX-LES-BAINS [1] 59:59.99
6.
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   Coupe Interclubs Benjamins en Savoie 

 CHAMBERY
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 

 
1. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:24.00

 
2. SEYNOD NATATION [1] 2:13.00

 
3. DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:05.00

 
4. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:06.00

 
5. MONT BLANC NATATION [1] 2:17.00

 
6. CS MEGÈVE NATATION [1] 2:25.00

 Fin de la réunion 
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